CxemaTn4He 300paKeHHs] CTPYKTYPH BJIACHOCTI
TOBAPUCTBO 3 OBMEKEHOIO BIAIIOBIJAJIBHICTIO «®IHAHCOBA KOMITAHIA «BIKCBIT»

cranom Ha 08.05.2024 p.

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO

«BIKCBIT»
Ykpaina
43275743

BIAITOBIJAJIBHICTIO « PIHAHCOBA KOMITAHIA

83,

5%

16,

5%

CamoiisioBa Anbona I'ennagiiBna
VYkpaina

TI'opoynoB Osnexcanap Iroposuy
VYkpaina

JupexTop
TOB «®K «BIKCBIT»,

3rinno nporokoay 3aransuunx 36opiB ToBapucTBa Ne 1 Big 09.05.2024 p.

Mapuna KPYTbBKO



